
FAKULTETI  INXHINIERISE MEKANIKE
VITI AKADEMIK 2020-2021
ORARI I PROVIMEVE MAJ 2021
Master Shkencor (Viti II)

                          Datat

Lëndët

3 Maj 4 Maj 5 Maj 6 Maj 7 Maj 8 Maj
9 

Maj
10 Maj 11 Maj 12 Maj 13 Maj 14 Maj 15 Maj

1
Sigurimi dhe Shendeti 

ne pune
FTI 109; 
ora 13.00

2 Logjistike Industriale FTI 109; 
ora 13.00

3 Kerkim operacional
FTI 109; 

ora 
13.00

4
Korporatat Investimet 
dhe Analize Teknike e 

Burses

FTI 109; 
ora 

13.00

5
Menaxhim Industrial i 

Cilesise
FTI 109; 
ora 13.00

6 E drejte Biznesi FTI 109; 
ora 13.00

7
Teknologjite e 

informacionit ne 
biznes. E-banking

FTI 109; 
ora 

13.00

Orari i provimeve për Master Shkencor Inxh. Ekonomike VITI II


